

BELLABRO ApS

Hyltebjerg Allé 37, 2 tv
2720 Vanløse

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2018

Nicolas Holkenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BELLABRO ApS
Hyltebjerg Allé 37, 2 tv
2720 Vanløse

Telefonnummer: 42485200

e-mailadresse: sel@holkenberg.dk

CVR-nr: 31068282

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse

Jutlander Bank

9600 Aars

Denmark (DK)

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Ejendomsvirksomhed af enhver art.

Aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 66.102, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 248.497.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Udvikling i økonomiske forhold

På nuværende tidspunkt kan det konstateres at de tiltag der er taget til forbedring af selskabets resultat tyder på at båret frugt, hvorfor det er blevet besluttet at fortsætte denne retning.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.885	122.275
Bruttoresultat		65.885	122.275
Administrationsomkostninger		-980	-240
Resultat af ordinær primær drift		64.905	122.035
Ordinært resultat før skat		64.905	122.035
Skat af årets resultat		216	53
Årets resultat		65.121	122.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.121	122.088
I alt		65.121	122.088

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		233.643	167.757
Finansielle anlægsaktiver i alt		233.643	167.757
Anlægsaktiver i alt		233.643	167.757
Likvide beholdninger		8.980	10.200
Omsætningsaktiver i alt		8.980	10.200
Aktiver i alt		242.623	177.957

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	126.000	126.000
Overført resultat		122.526	57.395
Egenkapital i alt		248.526	183.395
Hensættelse til udskudt skat		-5.323	-5.539
Hensatte forpligtelser i alt		-5.323	-5.539
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-580	101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-580	101
Gældsforpligtelser i alt		-580	101
Passiver i alt		242.623	177.957

Noter

1. Registreret kapital mv.

	1/5.	Forslag til årets resultatfordeling	30/4.
	kr.	kr.	kr.
Anpartskapital	126.000		126.000
Overført overskud	57.395	65.131	122.526
	183.395	65.131	248.526

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser.

3. Oplysning om ejerskab

Koncernregnskab

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da dette vil være uforholdsmæssig omkostningskrævende i forhold til de informationer, som vil fremkomme ved et koncernregnskab.

Datterselskab:

Equity Investment ApS, 100%
 Hyltebjerg Allé 37
 2720 Vanløse
 CVR.nr. 33 74 53 54